
 
 

製表日期:                          公司電話:                     公司傳真:                    頁次:    /     

                                           
 

 

單次採購未滿二仟元整，運費由貴公司負擔 

請務必確認此報價規格是否符合需求，如銷貨後更改規格，須另行收費，不便之處敬請見諒。 

報價單別:                          客戶代號:                     業務人員:                    確 認 碼: 

報價單號:                          連 絡 人:                     客戶確認:                    版    次: 

單據日期:                          電    話:                     課 稅 別:                    

交 貨 日:訂貨日起    日內          傳    真:                     付款條件: 

交易幣別:                          匯    率:                     營業稅率: 

備    註: 

序號 產品型號&規格 數量&單價 

 型號: 

I/P1: 

I/P2: 

I/P3: 

I/P4: 

Dis1: 

Dis2: 

Dis3: 

Dis4: 

OTH1: 

OTH3: 

品名: 

客戶品號: 

O/P1: 

O/P2: 

O/P3: 

O/P4: 

O/P5: 

O/P6: 

POW1: 

POW2: 

 

數  量: 

樣品量: 

單  價: 

折扣率: 

金  額: 

 

生效日期: 

失效日期: 

分量計價: 

數量以上: 

分量單價: 

備註: 

 型號: 

I/P1: 

I/P2: 

I/P3: 

I/P4: 

Dis1: 

Dis2: 

Dis3: 

Dis4: 

OTH1: 

OTH3: 

品名: 

客戶品號: 

O/P1: 

O/P2: 

O/P3: 

O/P4: 

O/P5: 

O/P6: 

POW1: 

POW2: 

 

數  量: 

樣品量: 

單  價: 

折扣率: 

金  額: 

 

生效日期: 

失效日期: 

分量計價: 

數量以上: 

分量單價: 

備註: 

 型號: 

I/P1: 

I/P2: 

I/P3: 

I/P4: 

Dis1: 

Dis2: 

Dis3: 

Dis4: 

OTH1: 

OTH3: 

品名: 

客戶品號: 

O/P1: 

O/P2: 

O/P3: 

O/P4: 

O/P5: 

O/P6: 

POW1: 

POW2: 

 

數  量: 

樣品量: 

單  價: 

折扣率: 

金  額: 

 

生效日期: 

失效日期: 

分量計價: 

數量以上: 

分量單價: 

備註: 

 型號: 

I/P1: 

I/P2: 

I/P3: 

I/P4: 

Dis1: 

Dis2: 

Dis3: 

Dis4: 

OTH1: 

OTH3: 

品名: 

客戶品號: 

O/P1: 

O/P2: 

O/P3: 

O/P4: 

O/P5: 

O/P6: 

POW1: 

POW2: 

 

數  量: 

樣品量: 

單  價: 

折扣率: 

金  額: 

 

生效日期: 

失效日期: 

分量計價: 

數量以上: 

分量單價: 

備註: 

      數量合計:                   報價金額:                    稅額:                    金額合計: 

1 1

銓盛電子股份有限公司
國內報價單

2024/06/07

2101 國內報價單

20240607003

2024/06/07

10

NTD 1.00

A06978

08-7772466

HQS083

336

N工巧明智 徐嘉駿

02-29953100 02-29953101

Y

應稅外加

5%

李協叡

(匯款)當月結30天

S20

0000

2024/06/07

2024/07/31

N

0001 AEM-DR-132-MV-V1-ON-WF-ADH 多迴路交流電力表(軌道式安裝)

AEMDR132MVV1ONWFADH

PCS2

0

7,200.00

14,400.00

100%

333mVac(Clp CT) *4 1P3W

500Vac, 50/60Hz, 1P3W

N/A

N/A

WIFI

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

V/A/P/Q/S/E/PF/Hz/..etc.

N/A

N/A

N/A AC 85~264V/DC 100~300V

2024/06/07

2024/07/31

N

0002 US-CTV-16-060-2 比流器(開口夾扣式)

USCTV160602

PCS8

0

410.00

3,280.00

100%

60A, 16Φ
333mVac(Wire: 2M)

以下空白//

製表人：                                        審核人：

10 17,680.00 884.00 18,564.00

徐嘉駿


